
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo da svolgere nell’ambito della seguente tematica: “Pianificazione del verde 

urbano nel Comune di Jesi, progettazione di area verde didattica, collaborazione 

alle attività di public engagement. Svolgimento di attività di ricerca di base e 

divulgazione scientifica nell'ambito degli ecosistemi forestali e pastorali 

dell'Appennino” – Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 
 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 
  tiziana.paniccia@unicam.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta del Prof. Andrea Catorci di attivazione di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 64305 del 29/07/2025 con cui è 

stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da 

svolgere nell’ambito della seguente tematica: “Pianificazione del verde urbano nel Comune di Jesi, 

progettazione di area verde didattica, collaborazione alle attività di public engagement. Svolgimento 

di attività di ricerca di base e divulgazione scientifica nell'ambito degli ecosistemi forestali e 

pastorali dell'Appennino”; 

PRESO ATTO dei verbali e degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice all’Ufficio 

Reclutamento dell’Ateneo; 

PRESO ATTO della regolarità dell’intera proceduta svolta; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo per l’attivazione del contratto è pari ad euro 

20.137,00 (importo omnicomprensivo di oneri CE); 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

DISPONE 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per la 

stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere nell’ambito della seguente tematica: 

“Pianificazione del verde urbano nel Comune di Jesi, progettazione di area verde didattica, 

collaborazione alle attività di public engagement. Svolgimento di attività di ricerca di base 

e divulgazione scientifica nell'ambito degli ecosistemi forestali e pastorali dell'Appennino”; 

- di approvare i seguenti risultati della procedura: 

 

Candidata Punteggio  

GIORGINI Irene 80/100 IDONEA 

 

- di dichiarare vincitrice della procedura comparativa la dott.ssa Irene Giorgini; 

 

 

 



 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Pieragostini, 18 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 18 mesi, con un 

compenso di euro 15.215,00 lordi, da imputare sui centri di costo/progetti: BVI432004 - Progetto 

VivaJesi - Comune di Jesi - Bando “Capitale Naturale 2023” - Catorci A. (vincolo n. 

336/2025/BV); BVI502011 - Convenzione Unione Montana dell'Esino-Frasassi "HABITAT" - 

Catorci Andrea (vincolo n. 337/2025/BV). 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2025-08-27T07:55:24+0200
	IT
	Andrea Braschi




